
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ПРИКАЗ 

20 января 2023 года №5 
г. Алапаевск 

О внесении изменений в Порядок применения бюд;нсетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к местному бюд:псету 
муниципального образования Алапаевское, 

утвер;нсденный приказом Финансового управления Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 03 ноября 2022 года № 49 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь У ставом 
муниципального образования Алапаевское 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к местному бюджету муниципального 
образования Алапаевское (далее - Порядок), утвержденный приказом 
Финансового управления Администрации муниципального образования 
Алапаевское от 03.11.2022 № 49 «Об утверждении Порядка применения 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
местному бюджету муниципального образования Алапаевское» ( с изменениями, 
внесенными Приказами Финансового управления I Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 15.12.2022 No 59), следующие 
изменения: 

1.1. в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов 
местного бюджета муниципального образования Алапаевское» к Порядку 
таблицу дополнить строками следующего содержания: 

« 

№ 
Код Наименование целевой с;:rатьи 

строки 
1 2 3 1 

Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на 
148 08500L5760 сельских территориях, на условиях софинансирования из

федерального бюджета 

149 0850045762 
Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на 
сельских территориях 

150 08523L5760 
Реализация мероприятий по благоустройству сельских территорий 
на условиях софинансирования из федерального бюджета 

151 0850045763 Реализация мероприятий по благоустройству сельских территорий 

152 08500S5763 
Реализация мероприятий по благоустройству сельских территорий 
(доля софинансирования местного бюджета) 

153 0820042300 
Реализация проектов капитального строительства 
муниципального значения по развитию газификации 




